Quotiescumq; aliquis dicit Psal-  
terium vel Rosarium toties XV.  
Annorum & XV. Quadragenas  
consequitur Indulgentias conce-  
ssas à Sixto IV. In Breui Datum.  
Romæ II. Maij Anno Dñi 1476.  
Pontificat. eius Anno VIII.

Conlequitur deinde & alias In-  
dulgentias concessas.

In.

Fratr

Innoce  
lexander  
centi. Psa  
totum id  
iunctum,  
am Anno  
ginta mil

Leo X  
Annorum  
pro vna q  
storis atet  
die 6. O

Adrian  
arum so  
palam in  
Rosarij ve  
re Rotari  
us qui D  
Datum R  
no Domini  
Clem  
dulgenci  
plicauit.

Innocentius enim VIII. Et Alexander VI. contulit uterque dicenti Psalterium seu Rosarium totum id est XV. Decades coniunctim, vel diuisim indulgentiam Annorum trecentorum sexaginta millium,

Leo X. dedit Indulgentiam Annorum X. & X. quadragenas pro una quaquam vice. In Breui Pastoris eterni, &c. Datum Romae, die 6. Octobris Anno 1320.

Adrianus VI. dedit Indulgentiarum 50. Annos dicenti Rosarium palam in capella Fraternitatis SS. Rosarii vel in Ecclesia ubi est altare Rosarii ut legitur. In breui illius qui Dominicum gregem, &c. Datum Romae die 1. Aprilis. Anno Domini 1523.

Clemens item VII. Eandem Indulgentiam confirmauit, & dupliqueauit. Annos Indulgentiarum

ut sint C. Et extendit hoc concedens eandem Indulgentiam omnibus qui quocunq; loco dixerint Rosarium ut patet. In breui Datum Bononiae Die 23. Martij Anno 1529. Quod sic incipit Ineffabilia, &c.

Demum Paulus III. Anno 1587. die 13. Augusti dedit Plenariam Indulgentiam. Præterea idem Paulus III. concessit. Quod quicunq;, & quandocunq;, & quotiescunq;, inscriptus Fraternitate Rosarium orauerit, pro defuncto qui inscriptus fuerit Fraterni tati, vel post deceustum Inscriptus fuerit, is liberat animam illam de Purgatorio.

Pro dicentibus Rosarium, in quibusdam certis Festis & Sollennitatibus.

In Festis, Annunciationis, Visitationis, Assumptionis, Nativita-

tis. & Purificationis, B. M. Virginis. Quicunq; dixerit vnam partem Rosarij. Habet C. dies Indulgencias concessas ab. Alexander Episcopo Forliensi, & Legato de latere Apostolico in Germania ut habetur in eiuslitteris. Et si gloriolos. Dat. Coloniae Anno 1476.

*Similiter dicentibus vnam partem  
Rosarij in Festis tribus.*

Nativitatis, Visitationis, & Assumptionis B. M. Virginis.

Sextus IV. In Breui Dat. Romæ Anno 1468. Oues Dominici gregis, &c. dedit. In quolibet Festo de Prædictis VII. Annos & cotidem quadragenas Indulgenciarum.

Pius quoq; V. dicentibus vnam partem Rosarij in prædictis tribus Festis B. M. Virginis. X. Annos & X. Quadragenas Indul-

gentiarum concessit. In Breuii-  
iunctum nobis.

*Pro Confessis & Communicantibus  
certis temporibus.*

In Festo Paschæ, & in Nativitate,  
Annunciatione, Visitatione,  
Purificatione, & Assumptione, B.  
V. M. Quicunq; inscriptus Rosario  
etiam tribus diebus singulas Fe-  
stivitates prædictas immediatè  
præcedentibus, cuicunq; Præ-  
sbytero Ordinis Prædicatorum,  
peccata sua confessus fuerit. Ipse  
autem Præsbyter eorum confessi-  
onibus diligenter auditis, ipsos &  
eorum singulos, ab omnibus, &  
singulis Excommunicationis, Ali-  
isq; Ecclesiasticis sententiis, censu-  
ris, & pœnis à iure vel ab homi-  
ne, quavis occasione vel causa, la-  
tis, & promulgatis. Nec non sa-  
cilegii, Incertiis, Adulterii,  
pœnitentiarum injunctarum, &

Di-

Diuinorū  
orum o  
peccati  
delictis,  
& enor  
Sedi Ap  
bus (Bu  
ptis) ab  
missis, pe  
iungere.  
(sine iur  
laxare.  
tra mar  
num B.  
cobi in  
religion  
duntaxa  
opera co  
Leo X  
omnium  
Jubilee  
& eterni, L  
mini 1520

Diuinorum Officiorum, & Ieiuniorum omissionibus, aliisq; eorum peccatis, criminibus, excessibus, & delictis, quantumcunq; grauibus, & enormibus, in singulis; etiam Sedi Apostolicæ referuatis, casibus ( Bullæ cænæ duntaxat exceptis ) absoluere, & eis pro commissis, pœnitentiam salutarem inungere. Ac iuramenta quæcunq; ( sine iuris alienis præiudicio ) relaxare. Et vota quæcunq; ( 1. ultra marino. 2. Visitationis limnum B. Petri & Pauli. 3. ac S. Iacobii in Compostella. 4. Nec non religionis & S. Castitatis votis duntaxat exceptis ) in alia pietatis opera committare libere possit.

Leo X. concessit. Remissionem omnium peccatorum, ad instar Iubilei. Idq; in breui. Pastoris æterni, Datum Romæ Anno Domini 1520. Quod confirmarunt

omnes penē successores Pontifices etiam præsens SS. Dominus noster Paulus V.

In Festo Annunciationis. Qui de Fraternitate, confessus, communicarit, ad Altare SS. Rosarij, & dixerit Rosarium unum, in templo Rosarij: meretur illo die Plenariam Indulgentiam.

Quam Pius V. in Breui In iunctum nobis Romæ Anno 1566 14 Junij concessit.

Item qui eo die etiam alibi confessus communicarit; visitarit tamen Ecclesiam Rosarij oraue ritq; pro concordia Principum Christianorum. Pro extirpatione Hæreson, pro pace Ecclesiæ, si acquirit plenariam Indulgentiam, a Gregorio XIII. In Breui Cum sicut accepimus Anno 1579. Romæ 1. Junij datum. Dominica 1. cu iusq; Mensis qui corde contrito

con-

Fra  
confessio  
re Rola  
ibidem  
Matris  
concord  
rum. Ex  
ne Hære  
dulgenti  
rio XIII  
Dat. die  
Altero D  
concessa  
Eand  
cessit, &  
nitate si  
siam, &  
& comm  
Etis pun  
munion  
Septem  
ante qua  
Pro iis qui

confessus communicarit, ad Altare Rosarii, & post communionem ibidem orauerit pro Exaltatione Matris Ecclesiae Catholicae, pro concordia Principum Christianorum. Extirpatione vel conuersione Hæreticorum, hic meretur indulgentiam plenariam à Gregorio XIII in Breui duplice Altero Dat. die 8. Novembris Anno 1578 Altero Dat. 29. Augusti Anno 1579 concessam.

Eandem Indulgentiam concessit, & ægrotis de eadem Fraternitate si non possint adire Ecclesiam, ut domitamen confiteantur & communicent, & pro supra dictis punctis orando. Post Communionem dicant Rosarium, aut Septem Psalmos Pœnitentiales ante quamecumq; imaginem.

Pro iis qui dicunt vel celebrari curant Missam SS. Rosarii.

Qui

Qui dicit vel ut missa dicatur SS. Rosarij procurat, tales consequitur Indulgentias, quales consequitur recitando totū Rosariū.

Item liberat vnam animam, de Purgatorio: quam Indulgentiam concessit. Alexander VI. Paulus III. In literis Datum Romæ Anno 1587. Diezo. Augulti. Non solum his qui dicunt: verū & illis qui curant recitari, & his omnibus qui audiunt Missam SS. Rosarij concessit prædictas Indulgentias, quas consequuntur cum recitant integrum Rosarium.

*Præ Processionibus.*

Quilibet Christi Fidelis, Fraternitati adscriptus, si adfuerit processionibus, que fieri solent qualibet Dominica i. Cuiuslibet Mensis; & in Festis omnibus B. Virginis, in Ecclesia, vbi hæc Fraternitas est erecta, confessus, aut

saltem

Frater  
saltēm vo  
consequi  
tiam.

præclara  
tificatus.  
tum.

Omnī  
in Frater  
stentibus,  
nica i. Cu  
rint. Pius  
runt & Da  
bris Annos  
nos Indu  
quadrager

Itens in  
tem Rosar  
cessioni, c  
iuslibet M  
unicatio  
rio Rosari  
cordia Pr  
pro hæret

saltem votum confitendi habens,  
consequitur plenariam Indulgen-  
tiā. A Pio IV. In breui. Dum  
præclara meritorum Anno II. Pon-  
tificatus. Die 31. Martij Romæ da-  
tum.

Omnibus Christi Fidelibus tam  
in Fraternitate quam extra exi-  
stentibus, qui Processioni Domini-  
nica i. Cuiuslibet Mensis adfue-  
rint. Pius V. In Breui Consue-  
runt & Datum Romæ 17. Septem-  
bris Anno Domini 1582. VII. An-  
nos Indulgentiarum. & totidem  
quadragenas dedit.

Item inscriptis in Fraternita-  
tem Rosarij, & præsentibus Pro-  
cessioni, quæ fit Dominica i. Cu-  
iusslibet Mensis, Confessis & com-  
municatis, in Capella seu Orato-  
rio Rosarij, orantibus; pro con-  
cordia Principum pro Ecclesia,  
pro hæresim extirpatione; con-

cessit

cessit plenariam Indulgentiam.

Gregorius XIV. in Breui Dupli. Anno 1578. 8. Nouembris,  
& Anno 1579. 29. Augusti & in  
Breui Pastoris eterni Anno 1581.  
5. Maij. Item in Breui Cupientes,  
&c. Anno 1583. 24. Octobris.

Eandem concedit alibi confes-  
sis & communicantibus, si non  
possint adire Ecclesiam Fraterni-  
tatis; modo orarint pro dictis  
punctis.

Item Eandem infirmis largitur,  
domi communicantibus & ali-  
quid ante imaginem aliquam o-  
rantibus.

*Pro visitantibus templum aut altare  
Rosary certis temporibus.*

Qui inscriptus in Fraternitatem  
Rosarii in septem Festis Mariae  
Virginis: Purificationis, Annun-  
ciationis, Visitationis, Assumptio-  
nis, Nativitatis, Præsentationis,

&amp;

Frater  
& Concep-  
tare Ros-  
orando;  
fuerit ad  
erit, con-  
dulgentia  
præclara  
tificat. 31.  
eiusdem  
Maij.

Visitan-  
Dominica-  
bris plena-  
Gregoriu-  
sicut Anno  
Idem in  
Anno 1581.  
gentiam o-  
fia Rosarii  
nūciationis  
onis, Assu-  
Mariz, & I-  
niam, Inue-

& Conceptionis templum aut altare Rosarij deuote visitauerit, orando; si tamen aut confessus fuerit ad confitendi votum habuerit, consequitur plenariam Indulgentiam. In literis Pij IV. Dum preclara meritorum. Anno 2 Pon tificat. 31. Martij. Et in altero e eiusdem Anni Pridie Calendas Maij.

Visitantibus Capellam Rosarij Dominica 3. Aprilis & 1. Octobris plenariam Indulgentiam; dat Gregorius XIII. in Breui. Cum sicut Anno 1579. 3. Ianuarij.

Idem in Breui Pastoris eterni Anno 1581. 5. Maij dat plena indulgentiam orantibus quid, in Ecclesia Rosarij, in Festo Rosarij, Annunciationis, Purificationis, Visitacionis, Assumptionis, Nativitatis Mariæ, & Dominica post Epiphaniam, Inuenitionis Exaltationis S.

Crucis festo Coronæ Domini,  
tribus diebus Paschalibus triduo  
Pentecostes & in die omnium San-  
ctorum.

*Pro non valentibus visitare Ecclesiam  
Rosarij.*

Qui de Fraternitate in prima  
Dominica Mensis, vel in dictis  
festis, vel in quacunq; Processione,  
aut festiuitate nequierint adesse  
præsentes; idq; per morbum, aut  
carceres, aut itinera, aut scrutia,  
aut nauigationem, aut alia de cau-  
sa iustâ, ij si tali die orauerint, R o-  
sarium vnum commercentur, ple-  
nariam indulgentiam: ac si per-  
sonaliter præsentes fuissent. Pius  
V. Inter desiderabilia. Anno 1569.  
29. Junij. Sixtus V. in Breui. Dum  
ineftabilia meritorum, &c. Romæ  
Anno 1586. 30. Ianuarij. Item  
Gregorius Xlll. in Breui Cupien-  
tes, &c. Anno 1588. 24. Decem-  
bris.

Pro

Frat  
Pro vi  
Visit  
ab iis, qn  
& ante q  
quies Par  
te vnum  
quisconse  
Stationun  
quidem di  
sarij. Leo  
Adiasta  
ralis Ord  
Romæ pr  
gati. Quod  
dens. Qua  
Ane Mana  
mel, in E  
sarij, satis  
Indulgenti  
Romæ de  
Pro iis qui  
diligen  
Romæ i

*Pro visitantibus Altaria quinq.*

Visitari debent altaria quinq;, ab iis, qui sunt Rorario adscripti: & ante quodlibet orandum quinque Pater. Et Ave Maria: aut ante unum Quinque quinq;: ut quisconsequi possit Indulgentias Stationum urbis Romæ, quas quidem donauit Fraternitati Rosarij. Leo X. Anno Domini 1518

Ad instantiam Capituli Generalis Ordinis Sancti Dominici. Romæ pro illo tempore congregati. Quod Pius V. limitauit concedens. Quod orans quinq; Pater & Ave Maria ante unum altare, semel, in Ecclesia dum modo Rosarij, satisfaciat ad promerendas Indulgentias Stationum Urbis Romæ de quibus mox latius.

*Pro iis qui stationum Urbis Roma Indulgentias consequi cupiunt.*

Romæ in variis Ecclesiis multæ

sunt

sunt à variis summis Pontificibus concessæ Indulgentiæ. Quotidianas tantum commemoro.

- I. Quotidie in sancto Ioanne Lateranensi, si quis voluerit, sexies plenaria Indulgentia.
  - II. Omni die, in qualibet de septem vrbis Ecclesiis, semel plenaria Indulgentia,
  - III. Omni Feria quarta in sancto Laurentio, extra murum plenaria Indulgentia.
  - IV. Quotidie Remissio peccatorum partis tertiae ad sanctam Præxædem.
- Item tertiae ad sanctam Potentianam.

Item septimæ ad sanctum Matthiam.

Hæc omnesq; vrbis Indulgentias alias concessit Leo X. Anno 1518. ad Instantiam Patrum Ordinis Prædicatorum in Capitnlo

gene-

Frater  
generali.  
congregati  
Rosarij.  
Hocce  
g. Maij A  
Brevi Et  
Confirmati  
res Pontifici  
quenda ha  
nes oport  
I. Ut sis  
II. Sis E  
lcriptru  
III. Vitis  
Ordinis  
non que  
IV. Ore  
es Pater  
Provinci  
no. Sice  
Pro libera  
Quicund  
legi Missan

generali. Anno eodem Romæ  
congregatorum Fraternitati SS.  
Rosarij.

Hoc confirmauit Clemens VII.  
g. Maij Anno 2. sui Pontificatus in.  
Breui Et si temporalium cura &c.  
Confirmarunt & cæteri successo  
res Pontifices, verum ad ea conse  
quenda has obseruare conditio  
nes oportet.

I. Ut sis in statu gratiæ.  
II. Sis Fraternitati Rosarij ad  
scriptus.

III. Visites Ecclesiâ Prædicatorij  
Ordinis seu Rosarij, aut si hanc  
non queas aliam quamcunq;

IV. Ores ut minimū quinque i  
es Pater noster. & Ave Maria.  
Pro vniuerso nomine Christia  
no. Sic enim Pius V. concessit.  
Pro liberanda è purgatorio anima.

Quicunq; de Fraternitate curat  
legi Missam, de Rosario, pro de  
tecto

fundo in Fraternitate Rosarij, is  
liberat animam ē purgatorio Ale-  
xander VI. In Breui illius qui per-  
fecta Anno 1494. Et Paulus III.  
Anno 1537. 13. Augusti.

Quocunq; die aliquis de Frater-  
nitate dixerit, Rosarium pro de-  
functis, unam is animam liberat  
ē purgatorio, in vigore Indulgen-  
tiae plenarie quam Paulus III in  
Breui Anno 1537. die 13. Augusti.